SMS MNMpopbn6ouuten HKT 300/6
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LleHa: 3annTtBaHe
Homep Ha oGsaBaTa: 56138
OCHOBHW XAPAKTEPNCTUKHK

e Mapka: SMS
e Mogen: Mpoabnbountenn SMS Mpoabvnéouuten HKT 300/6
e [0OMHa: 2024

APOABNBOYUTENN SMS- Yexus, mopen HKT 300/6 - 1 6p., HOB

XapakTepucTuKmu:

6pon paboTHWM opraHn 6
paboTHa wurpoynHa: 3.00 meTpa
paboTHa abnboumHa: 0.45 meTpa

3awmTa- cpesHn bontose



OBOeH Bansk 3a pa3bmueaHe Ha byunTte
OMNOpHW KoJslena 3a perynampaHe Ha paboTHaTa AbnboynHa
Terno 1610 kr

Heobxoauma Mol Ha TpakTopa: Hag 200 K.c.

Agrio ATPUTPENA-BI 00,
pan: Pyce
Appec: rp. Pyce,
Email: office@agritrade-bg.com

TenedoH:
TenedoH:
TenedoH:
TenedgoH:

+359-887333002
+359-886166001
+359-888876003
+359-882419922

CanT: http://www.agritrade-bg.com


https://agritrade-bg.tractor.bg

